
UCHWAŁA NR 128.2012 

ZARZĄDU POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z  dnia 29 lutego 2012 r. 
                

w sprawie: zmian budżetu .  

 

          Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257  pkt 3 i art. 259 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) i na podstawie par.11 ust.1 pkt 

3 Uchwały Nr XI.2.2011 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu żagańskiego na rok 2012.  

uchwala się, co następuje: 

   

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jak w załączniku nr 1. 

Planowane wydatki  budżetu na rok 2012 po zmianach wynoszą  69.977.455 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 58.568.244  zł; 

- wydatki majątkowe: 11.409.211 zł 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet powiatu wynosi: 
 po stronie dochodów 66 229 579,00 

 po stronie przychodów 6 572 148,00 

razem dochody i przychody 72 801 727,00 

 po stronie wydatków 69 977 455,00 

 po stronie rozchodów 2 824 272,00 

razem wydatki i rozchody 72 801 727,00 

 

 

§ 3.   Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 

3.747.876 zł  który pokryty zostanie przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu . 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.          

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

                1. Starosta – Marek Ślusarski .......................................... 

      

                2. Wicestarosta – Jacek Grzelak ........................................... 

      

                3. Członek – Henryk Janowicz .......................................... 

      

                4. Członek – Maciej Boryna .......................................... 

      

                5. Członek – Jan Sosnowski .......................................... 


